88 Lo quarto, porque la no delacion de las Armas, y Apellido solo induce incompatibilidad personal; y consiguientemente succede el hijo, y no el hermano, mayormente quando es llamado el siguiente en grado.

89 D. Castill. *lib. 3. Controvers. cap. 15. numer. 56.* ibi: *Si possessor Maioratus, quia conditionibus non paruit, sed potius precepto ab institutore iniuncto contravenit, maioratu privetur: tunc filius eius succedit, quamvis proximior, aut sequens in gradu eo casu vocetur.*

E

Vbi

Vbi alios affert. Et lib. 5. tom. 6. cap. 178. num. 2. vers. Et in his; sed maximè vers. Distinguendum.

90 D. Larrea tom. 2. decis. 51. num. 42. ibi: Et rectè prædictum locum habebit in casu contraventionis, quando pater excluderetur, quia non paruit testatoris præcepto, aut conditionibus; nam cum id respiciat solam personam, inde filij, qui iure proprie veniunt, admittendi.

91 Roxas de Incompatib. 7. part. cap. 6. num. 54. ibi: Secus tamen erit tam in dispositione hominis, quàm Legis, si ea causa, & ratio prohibitionis non moveat institutorem, sed solummodo ne eius memoria, nomen, & arma confundantur, vel supprimantur, aut obumbrentur cum alio maioratu; tunc enim prohibitio censeri debet personalis, & eius ratio non militat in persona filiorum, nec in alijs, qui alium maioratum in actu non possideant, cum non sufficiat in habitu possidere.

92 Aguila suprà dict. 8. part. cap. 7. num. 33. 34. & 38. Luca de Linea legal. lib. 1. artic. 9. num. 38. vers. Casus, ibi: Aliud, si in dispositione hominis adsit ratio, ne memoria institutoris, nomen, & arma confundantur, aut obumbrentur cum alio maioratu. Roxas num. 54. Vbi, quod hoc casu prohibitio est personalis.

93 Optimè, & elegantissimè Rot. apud Torre de Maioratib. 3. part. decis. 26. in princip. & numer. 3. 4. & 5. ibi: Nec contradicunt Solorçan. tom. 2. lib. 2. cap. 19. numer. 31. & seqq. & Modern. Melphit. de Linea legal. lib. 2. artic. 76. num. 10. tenentes, quod incapacitas patris influit in filium. Quia isti loquuntur, quando illa est realis, seu linealis; at quando est personalis, cuiusmodi dicitur ea, que respicit personam retinere non valentem duas primogenituras incompatibiles, ne memoria, nomen, & arma confundantur, vt in presentibus tunc afficit solam personam contravenientis, non autem lineam; & consequenter non influit in eius filios. Vt se ipsos declarant Solorçan. & idem Roxas cap. 6. num. 20. 21. 37. & 54. Et dict. Modernus de Luca de Linea legal. sub dict. num. 10. Et melius artic. 9. numer. 35. & seqq. & signanter num. 38.